CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 89/2025 - GP Quipapá, em 08 de outubro de 2025.

Il.ma Sra. Raquel Lira
M.D. Governadora do Estado de Pernambuco

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a Cordialmente, em atenção ao Requerimento verbal
do Vereador Junio Antônio de Oliveira, aprovado de forma unanime em Reunião
Ordinária do dia 01 de outubro do ano em curso, sirvo-me do presente para solicitar
de Vossa Senhoria para disponibilizar a Carreta para realização de Exames de Mama
a população do Município de Quipapá-PE.

Na certeza que seremos atendidos a esta solicitação, renovamos nossos
laços de estima e elevada consideração.

Cordialmente,

< 7

- Eugenio Rodrigues de Siqueira

Presidente

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA DE MELO, 138 - CENTRO | Fone: (81) 3685-1223
CEP: 55.415-000 - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20251021090347.pdf

assinado por: idU
ser 452